
 

 

MUŽI:   Těškovice – D.Životice  4:2 (3:0) 
                                     

branky:  Daniel Juchelka – 3x, Ondra Strojil 

 

 
                 

Vojta Vavrečka – omluven 

Jan Šenk, Binar Vojtěch, Patrik Jedlička – zranění 

  

Ve druhé dohrávce odloženého utkání jsme ve středeční podvečer (i za umělého osvětlení) 

přivítali mužstvo Dolní Životice. Utkání jsme začali aktivněji a již ve 2´ střílí Vladimír Šenk 

z dálky, ale hostující gólman kryje. Ve 4´ centruje Tomáš Rek míč do šestnáctky hostů, odražený 

míč zasílá zpět Jakub Krayzel a následnou hlavičku Dalibora Illíka likviduje gólman. V 8´ si na 

přetažený rohový kop Vladimíra Šenka vyskočí Dalibor Illík, ale jeho hlavička těsně mine levou 

tyčku hostů. Následně vysune Tomáš Rek na pravé straně zabíhajícího Dalibora Illíka, ale ten 

v dobré gólové šanci přestřeluje branku. V 10´ se osmělili hosté a po průniku středem hřiště 

zakončují střelou, která končí v Tomášově náručí. V 11´ vysunul Daniel Juchelka nabíhajícího 

Petra Kupku, ale jeho křižnou střelu z pravé strany gólman vyráží. V 15´ se dostává v šestnáctce 

hostů k dorážce Tomáš Rek, ale JEN nastřeluje gólmana. V 17´ si obhodí Petr Kupka na pravé 

straně obránce, ale gólman včasným vyběhnutím jeho šanci likviduje. V 19´ se konečně 

prosadíme z přímého kopu, když Daniel Juchelka technickou střelou k tyči obstřeluje špatně 

postavenou zeď hostů – 1:0. Ve 22´ vytáhne míč středem hřiště Ondra Strojil, vysune 

nabíhajícího Petra Kupku, ale jeho centr z pravé strany je sražen na rohový kop. Roh je pak 

rozehrán zpět na hranici šestnáctky, odkud Daniel Juchelka pohotovou střelou k tyči zvyšuje na 

2:0. Ve 26´ zahrávají hosté přímý kop a jejich BOMBU Tomáš jen vyráží před sebe. Naštěstí 

hosté dorážkou do naší prázdné branky minou Tomášovou branku. Ve 29´ si na pravé straně 

obhodí Petr Kupka stopera, ale gólman včas vybíhá. Ve 30´ zahrozí opět hosté breakem po levé 

straně a jejich tvrdou střelu musí Tomáš vyrážet na levou tyčku a následný roh. Na druhé straně 

vyráží hostující gólman také tvrdou střelu Petra Kupky. Ve 34´ vyráží Tomáš střelu hostů z levé 

strany na roh. Následné rozehrání a hlavičku hostů pak Tomáš kryje. Ve 36´ jdeme do rychlého 

breaku 3 na 2, ale vystavíme se zbytečnému offsidu. Ve 38´ vysune ideální uličkou Vladimír Šenk 

nabíhajícího Ondru Strojila, ten si potáhne míč podél šestnáctky a technickou střelou k tyči do 

protipohybu gólmana zvyšuje na 3:0. V závěru poločasu vysune Jakub Krayzel nabíhajícího 

Tomáše Reka, ten přisune míč volnému Petrovi Kupkoví, které střílí těsně vedle levé tyčky.  

 



 

 

Ve 47´ si domácí srážejí centr Vladimíra Šenka na břevno, odražený míč pak na 2x dorážíme, 

ale ten končí v náručí gólmana. V 52´ vyústil tlak hostů po sérií centru do naší šestnáctky 

snížením střelou k tyči na 3:1. V 53´ vysune Tomáš Rek na levé straně střídajícího Matěje 

Krayzla, ale jeho křižná střela končí těsně vedle levé tyčky. Následný break Matěje Krayzla opět 

po levé straně končí centrem a dorážkou Petra Kupky do sítě hostů, ale branka není pro údajný 

offside uznána. V 66´ je střílený centr Vladimíra Šenka sražen obráncem před Daniela 

Juchelku, jeho střelu pak gólman vyráží a následná dorážka Vladimíra Šenka je sražena na 

roh. V 69´ vysune Vladimír Šenk zabíhajícího Matěje Ktrayzla a jeho centrovaný míč z levé 

strany umístěnou střelou k tyči zvyšuje Daniel Juchelka na 4:1.  V 78´ zahrozí hosté střelu zpoza 

šestnáctky, ale Tomáš míč kryje. V 82´ je odpískána sporná penalta po souboji Daniela Krayzla 

s pronikajícím útočníkem a hosté tak snižují na 4:2. V 85´ kryje Tomáš hlavičku hostů po centru 

z přímého kopu a v 87´ pak včasným vyběhnutím likviduje pas hostů za naší obranu. 

 Co říci závěrem:  Na hřišti se setkaly dvě technické mužstva, které předvedly oboustranně 

kvalitní, rychlé a kombinační utkání, bez záludností a přehnané agresivity. Přítomní diváci 

viděli spoustu pěkných kombinačních akcí a brankových příležitostí na obou stranách hřiště. 

My jsme si těch šancí vytvořili více a naštěstí jsme je i proměnili. 

M.Š. 

 

Příští utkání:  Vávrovice – Těškovice, Sobota 8.10.2022 od 15:00 hod. 

 
TABULKA 2022-2023 

 Tým Z V R P Skóre B PK 

1 TJ Vřesina 8 7 1 0 29:6 22 0 

2 TJ Sokol Stěbořice  8 6 0 2 32:11 18 0 

3 TJ Žimrovice 8 5 2 1 18:16 17 0 

4 TJ Sokol Litultovice 7 5 1 1 20:6 16 0 

5 TJ Tatran Štítina  7 4 0 3 19:12 12 0 

6 FK Jakartovice  8 4 0 4 17:30 12 0 

7 TJ Sokol Těškovice 8 3 2 3 23:13 11 0 

8 TJ Vítěz Březová 8 3 2 3 24:28 11 0 

9 TJ Spartak Budišov nad Budišovkou B 8 2 2 4 18:25 8 0 

10 TJ Spartak Chuchelná 8 2 1 5 18:28 7 0 

11 FK Dolní Životice  8 1 3 4 13:15 6 0 

12 FK NOVA Vávrovice  8 2 0 6 19:29 6 0 

13 FC Dolní Benešov B 8 1 3 4 15:27 6 0 

14 TJ Sokol Budišovice  8 1 1 6 12:31 4 0 

 

Ostatní: www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní přebor 

 

https://fotbalunas.cz/tym/2376/
https://fotbalunas.cz/tym/2370/
https://fotbalunas.cz/tym/2243/
https://fotbalunas.cz/tym/2369/
https://fotbalunas.cz/tym/2213/
https://fotbalunas.cz/tym/2371/
https://fotbalunas.cz/tym/2365/
https://fotbalunas.cz/tym/2344/
https://fotbalunas.cz/tym/4708/
https://fotbalunas.cz/tym/2236/
https://fotbalunas.cz/tym/2347/
https://fotbalunas.cz/tym/2372/
https://fotbalunas.cz/tym/4635/
https://fotbalunas.cz/tym/2329/
http://www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní


 


